
SCHEDA TECNICA PRODOTTO 

CSM Bakery Solutions 
www.csmbakerysolutions.com 

  

Ultima versione del: 27.07.2017  

Codice EAN:  8030141013555  

    

DONUT MIXED BOX 
 

 

Stampato il: 18.10.2017 

C 

Pagina 1 di 16 SAP ID: 001000308272 

 

CODICI MATERIE PRIME 
 

Numero articolo 

  
CSM Numero articolo 10205682  
  
Azienda  Codice prodotto  

  CSM DEUTSCHLAND GMBH 4017040017055  

CSM ITALIA S.R.L. 1153  

   

 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO   
 

 

Prodotti da forno, Surgelato 
 
Scatola contiene: 
1 x 4017040.59471.6 B&B Crispy Caramel Donut 12er Tray         
                        (DONUT con FARCITURA AL GUSTO CARAMELLO)  
1 x 4017040.59719.9 B&B Filly Nut Donut 12er Tray 
                        (DONUT FARCITO ALLA CREMA NOCCIOLA)  
1 x 4017040.59976.6 B&B Filly Berry Donut 12er Tray 
                        (DONUT FARCITO AI FRUTTI DI BOSCO) 
1 x 4017040.50683.2 B&B Filly Cocoa Creme Donut 12er Tray 
                        (DONUT ZEBRATO AL GUSTO CIOCCOLATO)  

 

 

INFORMAZIONI GENERALI 
 

    Paese di origine: Germania Continente di origine: Europa (UE) 

    
    Condizione fisica: Congelato   

     

 

CODICI MATERIE PRIME  DONUT con FARCITURA AL GUSTO CARAMELLO 
 

Numero articolo 

  
CSM Numero articolo 10205473  
  
Azienda  Codice prodotto  

  CSM DEUTSCHLAND GMBH 4017040594716  

CSM ITALIA S.R.L. M03464  

  
 

DENOMINAZIONE DELL’ALIMENTO 
 

Denominazione dell’alimento: 
Ciambella di pasta lievitata con ripieno al creme caramel (13,5%) decorato con cacao contenente glassa (11%) e le 

sfere croccanti di riso al gusto di caramello (5%), surgelata 
 

 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO  
 

 

 

  
 

Prodotti da forno, Surgelato 
 
Ciambella di pasta lievitata in forma di anello con superficie liscia e leggermente arrotondata, farcita con creme caramel, d ecorata con contenente cacao e riso 
soffiato al gusto di caramello. 
Lato inferiore della pasticceria è piatta. 
Possibile formazione di condensa durante lo scongelamento. 

 

 

INFORMAZIONI GENERALI 
 

    Paese di origine: Germania Continente di origine: Europa (UE) 

    
    Condizione fisica: Congelato   
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ISTRUZIONI PER L'USO 
 

Applicazione 

Scongelare per almeno 90 minuti, in funzione della temperatura ambiente.  

Istruzioni per la preparazione 

Scongelamento: Tempo: > 90 min     
 

 

DIMENSIONI DEL PRODOTTO 
 

 Target Intervallo Metodo Note 

Peso 65,0 g 62 - 68 g Metodo interno  

Altezza: 34,5 mm 32,2 - 36,8 mm Metodo interno  

Diametro: 90 mm 84,6 - 95,4 mm Metodo interno  
 

 

INFORMAZIONI SENSORIALI 
 

Pasticceria, scongelato 

Gusto: Leggermente dolce, Note di vaniglia 

Aspetto visivo: Forma ad anello piuttosto irregolare 

 

Odore: Note di vaniglia, Odore tipico di frittura in olio bollente 

Colore: Marrone dorato con piccole sfumature 

 

  Briciola, scongelato 

Struttura: Morbido, Spugnoso, Corto 

 

 

  Ripieno, scongelato 

Gusto: Forte, Caramello 

 

Odore: Simile, Caramello 

Colore: Caramello 

 

  Glassa, scongelato 

Gusto: Dolce 

 

Odore: Simile al cacao 

Colore: Marrone medio 

 

  Decorazione 

 Colore: Marrone chiaro, Brillante 

 

   

 

DICHIARAZIONE DEGLI INGREDIENTI 
 

Farina di frumento; Grassi vegetali: Palma, Cocco; Zucchero; Acqua; Sciroppo di glucosio; Sciroppo di zucchero parzialmente invertito; Oli vege tali: Colza, 
Girasole; Lievito; Emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (E 471), Lecitine (E 322), Stearoil-2-lattilato di sodio (E 481), Lecitine di soia (E 322); 
Burro; Latte condensato dolcificato (Latte; Zucchero; Lattosio); Latte intero in polvere; Farina di segale; Destrosio; Burro di cacao; Farina di riso; Latte 
scremato in polvere; Cacao magro in polvere; Sale; Amidi modificati: E 1442; Agenti lievitanti: Difosfati (E 450), Carbonati di sodio (E 500); Siero di latte 
dolce in polvere; Aroma (contiene latte); Addensanti: Gomma di xantano (E 415); Cacao in massa; Lattosio; Agenti di rivestimento: Gomma d'acacia (E 414), 
Gommalacca ( 904); Gelificanti: Pectine (E 440); Coloranti: Estratto di paprica (E 160c); Farina d'orzo maltato; Agenti di trattamento della farina: Acido 
ascorbico (E 300); Correttori di acidità: Carbonati di potassio (E 501) .  
 

 

 

 VALORI NUTRIZIONALI 
 

Per 100 grammi di prodotto 

Energia: 1.821 kJ (436 kcal)  

Grassi: 24,7 g   

dei quali SAFA: 13,4 g  

dei quali MUFA: 8,5 g  

dei quali PUFA: 2,6 g  

Carboidrati: 47,5 g  

di cui zuccheri (monosaccaridi e disaccaridi): 19,4 g  

Fibre: 1,8 g  

Proteine: 4,9 g  

Sale (Na x 2,5): 0,7572 g  

    

 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI ADDIZIONALI 
 

Per 100 grammi di prodotto 

Grassi dei quali TFA: 0,3 g  

Sale (NaCl): 603,2 mg  

Minerali - Sodio: 302,9 mg  

Acqua: 20,5 g  
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INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI 
 

Allergene Presente 

 prodotto linea di produzione stabilimento 

Allergeni legali (secondo Regolamento (UE) n. 1169/2011)  

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati  Sì  Sì Sì 

Crostacei e prodotti derivati No No No 

Uova e prodotti derivati No Sì Sì 

Pesce e prodotti derivati No No No 

Arachidi e prodotti derivati No No No 

Soia e prodotti derivati Sì Sì Sì 

Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio)  Sì Sì Sì 

Frutta a guscio e prodotti derivati No Sì Sì 

Sedano e prodotti derivati No No No 

Senape e prodotti derivati No No No 

Sesamo e prodotti derivati No No Sì 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/kg o > 10 mg/l            4 PPM * No No 

Lupino e prodotti derivati No No No 

Molluschi e prodotti derivati No No No 
* In accordo con Regolamento (UE) n. 1169/2011, solo l'anidride solforosa e i solfiti presenti in concentrazione superiore ai  10 mg / kg o 10 mg / l espressi come SO2 devono essere etichettati.  

 

Può contenere allergeni 

Può contenere tracce di: Uovo, Frutta a guscio. 

 
 

Allergeni secondo LEDA 

Glutine Sì Sì Sì 

Frumento Sì Sì Sì 

Segale Sì Sì Sì 

Orzo Sì Sì Sì 

Avena No No Sì 

Farro No No No 

Kamut No No No 

Crostacei No No No 

Uovo No Sì Sì 

Pesce No No No 

Arachidi No No No 

Soia Sì Sì Sì 

Latte Sì Sì Sì 

Frutta a guscio No Sì Sì 

Mandorle No Sì Sì 

Nocciola No Sì Sì 

Noce No No No 

Anacardium occidentale No No No 

Noci pecan No No Sì 

Noci brasiliane No No No 

Pistacchi No No Sì 

Noci Macadamia/Queensland No No Sì 

Sedano No No No 

Senape No No No 

Sesamo No No Sì 

Solfito           4 PPM No No 

Lupino No No No 

Molluschi No No No 

Lattosio Sì Sì Sì 

Cacao Sì Sì Sì 

Glutammato (E 620 - E 625) No No No 

Carne di pollo No No No 

Coriandolo No No No 

Mais Sì Sì Sì 

Legumi No Sì Sì 

Carne di manzo No No No 

Carne di maiale No No No 

Carota No Sì Sì 

     

 

INFORMAZIONI OGM 
 

 

Questo prodotto non contiene ingredienti che richiedono etichettatura ai sensi del regolamento (UE) 1829/2003 e del regolamen to (UE) 1830/2003. 

 
 

 

BIOLOGICO 
 

      Biologico: No 
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SOSTENIBILITÀ 
 

      Tipo: Olio di palma Valore: 98,8 % Modello di 

tracciabilità: 

Segregation 

 

Modello della catena di approvvigionamento:: Segregato. Contiene olio di palma sostenibile certificato. www.rspo. info.  
 
RSPO Member ID: 4-0764-16-000-00 (former: 4-0393-14-000-00); RSPO SCCS Certificate code: CU-RSPO SCC-831156 
 

      Tipo: Palmisto Valore: 99,9 % Modello di 

tracciabilità: 

Segregation 

 

Modello della catena di approvvigionamento:: Segregato. Contiene olio di palma sostenibile certificato. www.rspo.info.   
 
RSPO Member ID: 4-0764-16-000-00 (former: 4-0393-14-000-00); RSPO SCCS Certificate code: CU-RSPO SCC-831156 
 

 

 

INFORMAZIONI DIETETICHE 
 

 

Kosher: No 

Halal: No 

Adatto a (latto-ovo) vegetariani: No 

Adatto a lattovegetariani: No 

Adatto a ovo vegetariani: No 

Adatto a vegani: No 

  

Adatto a dieta per celiaci: No 

Idoneo per persone con intolleranza al lattosio:  No 

Adatto a persone allergiche alle proteine del latte vaccino:  No 

  
 

 
  

 

 

INFORMAZIONI CHIMICHE 
 

 Target Intervallo Valore tipico Metodo / Note 

Grassi 

Tfa:  < 2 %  Calcolato 

      

 

INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UFC M m n c: > m Metodo / Note 

Conta Batterica totale: / g 10 000    §64 LFGB L 01.00-5, ISO 4833 

Enterobacteriaceae: / g 100    §64 LFGB L 05.00-5, ISO 21528-2 

E. coli: / g 10    ISO 16649, AFNOR 3M 01/8-06/01 

Muffe: / g 1 000    §64 LFGB L 01.00-37, ISO 6611, ISO 21527-1 

Lieviti: / g 1 000    §64 LFGB L 01.00-37, ISO 6611, ISO 21527-1 

Staphylococcus aureus: / g 100    ISO 6888-1, §64 LFGB L 00.00-55, AFNOR 3M 

01/9-04/03, Petrifilm 

Listeria monocytogenes: / g Non rilevabile    mini VIDAS, AFNOR BIO-12/09-07/02, ISO 11290-

1 

Salmonella: /25 g Non rilevabile    §64 LFGB L 00.00-66, mini VIDAS, ISO 6579:2002 

        

 

CODICI MATERIE PRIME - DONUT FARCITO ALLA CREMA NOCCIOLA 
 

Numero articolo 

  
CSM Numero articolo 10205480  
  Azienda  Codice prodotto  

  CSM DEUTSCHLAND GMBH 4017040597199  

CSM ITALIA S.R.L. M03466  

  
 

DENOMINAZIONE DELL’ALIMENTO 
 

Denominazione dell’alimento: 
Ciambella con farcitura alla crema di nocciole  (22%) decorata con glassa bianca (9,5%) e granella di nocciole tostate 

(5,5%), surgelata 
 

 



 

DONUT MIXED BOX 

 

Numero articolo: 10205682 Ultima versione del: 27.07.2017  
 

 

Stampato il: 18.10.2017 

C 

Pagina 5 di 16 SAP ID: 001000308272 

 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO   
 

 

  
 

Prodotti da forno, Surgelato 
Prodotti da forno, Surgelato 
 
Ciambella di pasta lievitata a forma di anello con superficie liscia e leggermente arrotondata, riempita con crema di noci e torrone, ricoperta da una glassa 
bianca e decorata con pezzi di nocciola. 
Lato inferiore della pasta è piatto con segni di iniezione di riempimento visibili.Ciambella  a forma di anello con superficie liscia e leggermente arrotondata, 
riempita con crema di nocciole, ricoperta da una glassa bianca e decorata con pezzi di nocciola.  
Lato inferiore della pasta è piatto con segni di iniezione di riempimento visibili. 
Possibile formazione di condensa durante lo scongelamento. 

 

 

INFORMAZIONI GENERALI 
 

    Paese di origine: Germania Continente di origine: Europa (UE) 

     

 

ISTRUZIONI PER L'USO 
 

Applicazione 

Scongelare per almeno 90 minuti, in funzione della temperatura ambiente. 

Istruzioni per la preparazione 

Scongelamento: Tempo: > 90 min     
 

 

DIMENSIONI DEL PRODOTTO 
 

 Target Intervallo Metodo Note 

Peso 72 g 69 - 75 g media ponderale di 12 

pezzi, Metodo interno 

 

Altezza: 34,5 mm 32,2 - 36,8 mm Metodo interno  

Diametro: 90 mm 84,6 - 95,4 mm Metodo interno  
 

 

INFORMAZIONI SENSORIALI 
 

Pasticceria, scongelato 

Gusto: Leggermente dolce, Note di vaniglia 

Aspetto visivo: Forma ad anello piuttosto irregolare 

 

Odore: Note di vaniglia, Odore tipico di frittura in olio bollente 

Colore: Marrone dorato con piccole sfumature 

 

  Briciola, scongelato 

Struttura: Morbido, Spugnoso, Corto 

 

 

  Ripieno, scongelato 

Gusto: Come Torrone 

 

Odore: Come Torrone 

Colore: Marrone 

 

  Glassa, scongelato 

Gusto: Dolce 

 

Odore: Leggere note di vaniglia 

Colore: Chiaro, Opaco, Colore impasto 

 

  Decorazione 

Gusto: Dolce, Sapore di nocciola 

 

Odore: Leggermente tostate, Noci 

Colore: Marrone dorato 

 

   

 

DICHIARAZIONE DEGLI INGREDIENTI 
 

Farina di frumento; Zucchero; Grassi vegetali: Palma, Cocco, (in proporzione variabile); Nocciole tostate in pezzi; Acqua; Oli vegetali: Colza, Palma; 

Pasta di nocciole; Emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (E 471), Lecitine (E 322), Stearoil-2-lattilato di sodio (E 481); Lievito; Farina di 

segale; Destrosio; Cacao magro in polvere; Latte scremato in polvere; Sciroppo di glucosio; Sale; Agenti lievitanti: Difosfati (E 450), Carbonati di sodio 

(E 500); Aroma (contiene latte); Addensanti: Gomma di xantano (E 415); Correttori di acidità: Carbonati di potassio (E 501); Agenti di trattamento della 

farina: Acido ascorbico (E 300). 
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 VALORI NUTRIZIONALI 
 

Per 100 grammi di prodotto 

Energia: 2.078 kJ (498 kcal)  

Grassi: 31,0 g   

dei quali SAFA: 13,7 g  

dei quali MUFA: 13,1 g  

dei quali PUFA: 3,8 g  

Carboidrati: 48,1 g  

di cui zuccheri (monosaccaridi e disaccaridi): 24,2 g  

Fibre: 2,5 g  

Proteine: 5,4 g  

Sale (Na x 2,5): 0,541 g  

    

 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI ADDIZIONALI 
 

Per 100 grammi di prodotto 

Grassi dei quali TFA: 0,3 g  

Sale (NaCl): 404,0 mg  

Minerali - Sodio: 216,2 mg  

Acqua: 12,5 g  
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INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI 
 

Allergene Presente 

 prodotto linea di produzione stabilimento 

Allergeni legali (secondo Regolamento (UE) n. 1169/2011) 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati  Sì  Sì Sì 

Crostacei e prodotti derivati No No No 

Uova e prodotti derivati No Sì Sì 

Pesce e prodotti derivati No No No 

Arachidi e prodotti derivati No No No 

Soia e prodotti derivati No Sì Sì 

Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio)  Sì Sì Sì 

Frutta a guscio e prodotti derivati Sì Sì Sì 

Sedano e prodotti derivati No No No 

Senape e prodotti derivati No No No 

Sesamo e prodotti derivati No No Sì 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/kg o > 10 mg/l           1 PPM * No No 

Lupino e prodotti derivati No No No 

Molluschi e prodotti derivati No No No 
* In accordo con Regolamento (UE) n. 1169/2011, solo l'anidride solforosa e i solfiti presenti in concentrazione superiore ai 10 mg / kg o 10 mg / l espressi come SO2 devono essere etichettati.  

 

Può contenere allergeni 

Può contenere tracce di: Uovo, Soia, Altra frutta a guscio. 

 
 

Allergeni secondo LEDA 

Glutine Sì Sì Sì 

Frumento Sì Sì Sì 

Segale Sì Sì Sì 

Orzo No Sì Sì 

Avena No No Sì 

Farro No No No 

Kamut No No No 

Crostacei No No No 

Uovo No Sì Sì 

Pesce No No No 

Arachidi No No No 

Soia No Sì Sì 

Latte Sì Sì Sì 

Frutta a guscio Sì Sì Sì 

Mandorle No Sì Sì 

Nocciola Sì Sì Sì 

Noce No No No 

Anacardium occidentale No No No 

Noci pecan No No Sì 

Noci brasiliane No No No 

Pistacchi No No Sì 

Noci Macadamia/Queensland No No Sì 

Sedano No No No 

Senape No No No 

Sesamo No No Sì 

Solfito           1 PPM No No 

Lupino No No No 

Molluschi No No No 

Lattosio Sì Sì Sì 

Cacao Sì Sì Sì 

Glutammato (E 620 - E 625) No No No 

Carne di pollo No No No 

Coriandolo No No No 

Mais Sì Sì Sì 

Legumi No Sì Sì 

Carne di manzo No No No 

Carne di maiale No No No 

Carota No Sì Sì 

     

 

INFORMAZIONI OGM 
 

 Questo prodotto non contiene ingredienti che richiedono etichettatura ai sensi del regolamento (UE) 1829/2003 e del regolamen to (UE) 1830/2003. 

  

 

BIOLOGICO 
 

      Biologico: No 
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SOSTENIBILITÀ 
 

      Tipo: Olio di palma Valore: 99,12 % Modello di 

tracciabilità: 

Segregation 

 

Modello della catena di approvvigionamento:: Segregato. Contiene olio di palma sostenibile certificato. www.rspo.info.    
RSPO Member ID: 4-0764-16-000-00 (former: 4-0393-14-000-00); RSPO SCCS Certificate code: CU-RSPO SCC-831156 

 

      Tipo: Palmisto Valore: 99,96 % Modello di 

tracciabilità: 

Segregation 

 

Modello della catena di approvvigionamento:: Segregato. Contiene olio di palma sostenibile certificato. www.rspo.info.    
RSPO Member ID: 4-0764-16-000-00 (former: 4-0393-14-000-00); RSPO SCCS Certificate code: CU-RSPO SCC-831156 

 
 

 

INFORMAZIONI DIETETICHE 
 

 

Kosher: No 

Halal: No 

Adatto a (latto-ovo) vegetariani: Sì 

Adatto a lattovegetariani: Sì 

Adatto a ovo vegetariani: No 

Adatto a vegani: No 

  

Adatto a dieta per celiaci: No 

Idoneo per persone con intolleranza al lattosio:  No 

Adatto a persone allergiche alle proteine del latte vaccino:  No 

 

   

 

 

INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UFC M m n c: > m Metodo / Note 

Conta Batterica totale: / g 10 000    §64 LFGB L 01.00-5, ISO 4833 

Enterobacteriaceae: / g 100    §64 LFGB L 05.00-5, ISO 21528-2 

E. coli: / g 10    ISO 16649, AFNOR 3M 01/8-06/01 

Muffe: / g 1 000    §64 LFGB L 01.00-37, ISO 6611, ISO 21527-1 

Lieviti: / g 1 000    §64 LFGB L 01.00-37, ISO 6611, ISO 21527-1 

Staphylococcus aureus: / g 100    ISO 6888-1, §64 LFGB L 00.00-55, AFNOR 3M 

01/9-04/03, Petrifilm 

Listeria monocytogenes: / g Non rilevabile    mini VIDAS, AFNOR BIO-12/09-07/02, ISO 11290-

1 

Salmonella: /25 g Non rilevabile    §64 LFGB L 00.00-66, mini VIDAS, ISO 6579:2002 

        

 

CODICI MATERIE PRIME DONUT FARCITO AI FRUTTI DI BOSCO 
 

Numero articolo 

  
CSM Numero articolo 10205495  
  Azienda  Codice prodotto  

  CSM DEUTSCHLAND GMBH 4017040599766  

CSM ITALIA S.R.L. M03465  

  
 

DENOMINAZIONE DELL’ALIMENTO 
 

Denominazione dell’alimento: 
Ciambella di pasta lievitata con ripieno di frutti di bosco (26 %) decorata con glassa bianca  (9 %) e fiocchi colore rosa 

(4 %), congelata 
 

 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO  
 

 

  
 

Prodotti da forno, Surgelato 

 
Ciambella di pasta lievitata a forma di anello con superficie liscia e leggermente arrotondata, riempita con ripieno ai frutt i di bosco, ricoperta da una glassa 
bianca e decorata con fiocchi rosa. 
Superficie inferiore della ciambella leggermente piatta e con segni di iniezione di riempimento visibili.  

 

 



 

DONUT MIXED BOX 

 

Numero articolo: 10205682 Ultima versione del: 27.07.2017  
 

 

Stampato il: 18.10.2017 

C 

Pagina 9 di 16 SAP ID: 001000308272 

 

INFORMAZIONI GENERALI 
 

    Paese di origine: Germania Continente di origine: Europa (UE) 

     

 

ISTRUZIONI PER L'USO 
 

Applicazione 

Scongelare per almeno 90 minuti, in funzione della temperatura ambiente. 

Istruzioni per la preparazione 

Scongelamento: Tempo: 90 min     
 

 

DIMENSIONI DEL PRODOTTO 
 

 Target Intervallo Metodo Note 

Peso 76,0 g 74,9 - 79 g media ponderale di 12 pezzi  

Altezza: 35,0 mm 33,0 - 37,0 mm media di 6 pezzi, misurata 

con measuring rail 

 

Diametro: 557,5 mm 535,0 - 580,0 mm media di 6 pezzi, ruotare di 

90°C, Misura 

 

 

 

INFORMAZIONI SENSORIALI 
 

Pasticceria, scongelato 

Gusto: Leggere note di vaniglia 

Aspetto visivo: Forma rotonda uniforme, Collo piccolo 

 

Odore: Tipico 

Colore: Marrone dorato con piccole sfumature, Con collare di 

luce 

 

  Ripieno, scongelato 

Gusto: Fruttato, Simile, Bacca 

 

Odore: Fruttato, Leggermente acido, Simile, Bacche 

Colore: Rosso scuro 

 

  Glassa, scongelato 

Gusto: Dolce 

 

Odore: Leggere note di vaniglia 

Colore: Bianco, Opaco, Colore impasto 

 

  Decorazione 

Gusto: Dolce 

 

Odore: Neutro 

Colore: Rosa 

 

   

 

DICHIARAZIONE DEGLI INGREDIENTI 
 

Farina di frumento; Farcitura ai frutti di bosco (26 %): [frutta 40% (polpa di mora, ribes rosso, succo di fragola da concentrato, succo di lampone concentrato) ; 

Zucchero; Sciroppo di glucosio; addensanti: pectine (E 440); correttori di acidità: acido citrico (E 330), citrati di calcio (E 333); aromi naturali;  estratto di carota, 

concentrato di aronia, concentrato d'uva]; Grassi vegetali: Palma, Cocco; Zucchero; Acqua; Lievito; Lattosio; Emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi 

(E 471), lecitine (E 322), Lecitine di soia (E 322); Oli Vegetali: Colza, Palma; Sale; Farina di soia; Aroma (contiene latte); concentrato di carota; estratto di 

hibiscus ; Coloranti: Biossido di titanio (E 171). 

  

 

 VALORI NUTRIZIONALI 
 

Per 100 grammi di prodotto 

Energia: 1.769 kJ (423 kcal)  

Grassi: 22,0 g   

dei quali SAFA: 12,8 g  

Carboidrati: 50,3 g  

di cui zuccheri (monosaccaridi e disaccaridi): 24,8 g  

Fibre: 1,9 g  

Proteine: 4,7 g  

Sale (Na x 2,5): 0,4638 g  

    

 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI ADDIZIONALI 
 

Per 100 grammi di prodotto 

Carboidrati di cui fruttosio: 0,0 g  

Minerali - Sodio: 185,5 mg  
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INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI 
 

Allergene Presente 

 prodotto linea di produzione stabilimento 

Allergeni legali (secondo Regolamento (UE) n. 1169/2011)  

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Sì  Sì Sì 

Crostacei e prodotti derivati No No No 

Uova e prodotti derivati Sì Sì Sì 

Pesce e prodotti derivati No No No 

Arachidi e prodotti derivati No No No 

Soia e prodotti derivati Sì Sì Sì 

Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio)  Sì Sì Sì 

Frutta a guscio e prodotti derivati No Sì Sì 

Sedano e prodotti derivati No No No 

Senape e prodotti derivati No No No 

Sesamo e prodotti derivati No No Sì 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/kg o > 10 mg/l            0 PPM * No No 

Lupino e prodotti derivati No No No 

Molluschi e prodotti derivati No No No 
* In accordo con Regolamento (UE) n. 1169/2011, solo l'anidride solforosa e i solfiti presenti in concentrazione superiore ai  10 mg / kg o 10 mg / l espressi come SO2 devono essere etichettati. 

 

Può contenere allergeni 

Può contenere tracce di: Frutta a guscio. 

Commenti: Può contenere tracce di frutta a guscio (mandorle, nocciole).  

  

Allergeni secondo LEDA 

Glutine Sì Sì Sì 

Frumento Sì Sì Sì 

Segale No Sì Sì 

Orzo No Sì Sì 

Avena No No Sì 

Farro No No No 

Kamut No No No 

Crostacei No No No 

Uovo Sì Sì Sì 

Pesce No No No 

Arachidi No No No 

Soia Sì Sì Sì 

Latte Sì Sì Sì 

Frutta a guscio No Sì Sì 

Mandorle No Sì Sì 

Nocciola No Sì Sì 

Noce No No No 

Anacardium occidentale No No No 

Noci pecan No No Sì 

Noci brasiliane No No No 

Pistacchi No No Sì 

Noci Macadamia/Queensland No No Sì 

Sedano No No No 

Senape No No No 

Sesamo No No Sì 

Solfito           0 PPM No No 

Lupino No No No 

Molluschi No No No 

Lattosio Sì Sì Sì 

Cacao No Sì Sì 

Glutammato (E 620 - E 625) No No No 

Carne di pollo No No No 

Coriandolo No No No 

Mais Sì Sì Sì 

Legumi No Sì Sì 

Carne di manzo No No No 

Carne di maiale No No No 

Carota No Sì Sì 

     

 

INFORMAZIONI OGM 
 

 Questo prodotto non contiene ingredienti che richiedono etichettatura ai sensi del regolamento (UE) 1829/2003 e del regolamento (UE) 1830/2003.  

  

 

BIOLOGICO 
 

      Biologico: No 
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SOSTENIBILITÀ 
 

      Tipo: Olio di palma Valore: 100 % Modello di 

tracciabilità: 

Mass balance 

 

Modello della catena di approvvigionamento: Mass Balance. Contribuisce alla produzione di olio di palma certificato sostenibi le. www.rspo.info.   
RSPO Member ID: 4-0764-16-000-00 (former: 4-0393-14-000-00); RSPO SCCS Certificate code: CU-RSPO SCC-831156 

 

      Tipo: Palmisto Valore: 100 % Modello di 

tracciabilità: 

Mass balance 

 

Modello della catena di approvvigionamento: Mass Balance. Contribuisce alla produzione di olio di palma certificato sostenibi le. www.rspo.info.   
RSPO Member ID: 4-0764-16-000-00 (former: 4-0393-14-000-00); RSPO SCCS Certificate code: CU-RSPO SCC-831156 

 
 

 

INFORMAZIONI DIETETICHE 
 

 

Kosher: No 

Halal: No 

Adatto a (latto-ovo) vegetariani: Sì 

Adatto a lattovegetariani: No 

Adatto a ovo vegetariani: No 

Adatto a vegani: No 

  

Adatto a dieta per celiaci: No 

Idoneo per persone con intolleranza al lattosio:  No 

Adatto a persone allergiche alle proteine del latte vaccino:  No 

 

  

   

 

INFORMAZIONI CHIMICHE 
 

 Target Intervallo Valore tipico Metodo / Note 

Grassi 

Tfa:  < 2 %  Calcolato 

      

 

 

INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UFC M m n c: > m Metodo / Note 

Conta Batterica totale: / g 10 000    §64 LFGB L 01.00-5, ISO 4833 

Enterobacteriaceae: / g 100    §64 LFGB L 05.00-5, ISO 21528-2 

E. coli: / g 10    ISO 16649, AFNOR 3M 01/8-06/01 

Muffe: / g 1 000    §64 LFGB L 01.00-37, ISO 6611, ISO 21527-1 

Lieviti: / g 1 000    §64 LFGB L 01.00-37, ISO 6611, ISO 21527-1 

Staphylococcus aureus: / g 100    ISO 6888-1, §64 LFGB L 00.00-55, AFNOR 3M 

01/9-04/03, Petrifilm 

Listeria monocytogenes: / g Non rilevabile    mini VIDAS, AFNOR BIO-12/09-07/02, ISO 11290-

1 

Salmonella: /25 g Non rilevabile    §64 LFGB L 00.00-66, mini VIDAS, ISO 6579:2002 

        

 

CODICI MATERIE PRIME - DONUT ZEBRATO AL GUSTO CIOCCOLATO 
 

Numero articolo 

  
CSM Numero articolo 10205487  
  
Azienda  Codice prodotto  

  CSM DEUTSCHLAND GMBH 4017040506832  

CSM ITALIA S.R.L. M03463  

  
 

DENOMINAZIONE DELL’ALIMENTO 
 

Denominazione dell’alimento: 
Ciambella di pasta lievitata ripiena con crema di cacao (26 %) glassata con glassa contenente cacao magro (9 %) e 

decorata con strisce di glassa bianca (4 %), congelati 
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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO   
 

 

  
 

Prodotto dolciario fritto., Surgelato 
 
PRODOTTO DOLCIARIO FRITTO E CONGELATO. 
DESTINATO AD USI PROFESSIONALI 
 
Rosquilla con superficie lisa y ligeramente redondeada, rellena de crema de cacao con cobertura grasa de cacao y decorado con  rayas ondeadas de cobertura 
grasa blanca. 
Parte inferior del producto es plano. 

 

 

INFORMAZIONI GENERALI 
 

    Paese di origine: Germania Continente di origine: Europa (UE) 

     

 

ISTRUZIONI PER L'USO 
 

Applicazione 

Scongelare per almeno 90 minuti, in funzione della temperatura ambiente.  

Istruzioni per la preparazione 

Scongelamento: Tempo: > 90 min     
 

 

DIMENSIONI DEL PRODOTTO 
 

 Target Intervallo Metodo Note 

Peso 75 g 72 - 78 g Metodo interno  

Altezza: 34,5 mm 32,2 - 36,8 mm Metodo interno  

Diametro: 90 mm 84,6 - 95,4 mm Metodo interno  
 

 

INFORMAZIONI SENSORIALI 
 

Pasticceria, scongelato 

Gusto: Leggermente dolce, Note di vaniglia 

Aspetto visivo: Forma ad anello piuttosto irregolare 

 

Odore: Note di vaniglia, Odore tipico di frittura in olio bollente 

Colore: Marrone dorato con piccole sfumature 

 

  Briciola, scongelato 

Struttura: Morbido, Spugnoso, Corto 

 

 

  Ripieno, scongelato 

Gusto: Simile al cacao 

Struttura: Cremoso 

 

Odore: Simile al cacao 

Colore: Marrone scuro 

 

  Glassa, scongelato 

Gusto: Simile al cacao 

 

Colore: Marrone scuro, Copertura, Opaco 

 

  Decorazione 

 Colore: Bianco 

 

   

 

DICHIARAZIONE DEGLI INGREDIENTI 
 

Farina di frumento; Zucchero; Grassi vegetali (Palma, Cocco, (in proporzione variabile)); Oli vegetali (Colza, Palma); Acqua; Cacao magro in po lvere; 

Emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (E 471), Lecitine (E 322), Stearoil-2-lattilato di sodio (E 481); Lievito; Cacao in massa; Farina di segale; 

Destrosio; Latte scremato in polvere; Sciroppo di glucosio; Sale; Agenti lievitanti: Carbonati di sodio (E 500), Difosfati (E 450); Aroma ( contiene latte); 

Addensanti: Gomma di xanthan (E 415); Coloranti: Biossido di titanio (E 171).  
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 VALORI NUTRIZIONALI 
 

Per 100 grammi di prodotto 

Energia: 2.058 kJ (494 kcal)  

Grassi: 30,1 g   

dei quali SAFA: 16,0 g  

Carboidrati: 48,9 g  

di cui zuccheri (monosaccaridi e disaccaridi): 25,4 g  

Fibre: 3,5 g  

Proteine: 5,0 g  

Sale (Na x 2,5): 0,520 g  

    

 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI ADDIZIONALI 
 

Per 100 grammi di prodotto 

Minerali - Sodio: 208,1 mg  
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INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI 
 

Allergene Presente 

 prodotto linea di produzione stabilimento 

Allergeni legali (secondo Regolamento (UE) n. 1169/2011)  

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati  Sì  Sì Sì 

Crostacei e prodotti derivati No No No 

Uova e prodotti derivati No Sì Sì 

Pesce e prodotti derivati No No No 

Arachidi e prodotti derivati No No No 

Soia e prodotti derivati No Sì Sì 

Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio)  Sì Sì Sì 

Frutta a guscio e prodotti derivati No Sì Sì 

Sedano e prodotti derivati No No No 

Senape e prodotti derivati No No No 

Sesamo e prodotti derivati No No Sì 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/kg o > 10 mg/l            1 PPM * No No 

Lupino e prodotti derivati No No No 

Molluschi e prodotti derivati No No No 
* In accordo con Regolamento (UE) n. 1169/2011, solo l'anidride solforosa e i solfiti presenti in concentrazione superiore ai 10 mg / kg o 10 mg / l  espressi come SO2 devono essere etichettati. 

 

Può contenere allergeni 

Può contenere tracce di: Uovo, Soia, Frutta a guscio. 

 
 

Allergeni secondo LEDA 

Glutine Sì Sì Sì 

Frumento Sì Sì Sì 

Segale Sì Sì Sì 

Orzo No Sì Sì 

Avena No No Sì 

Farro No No No 

Kamut No No No 

Crostacei No No No 

Uovo No Sì Sì 

Pesce No No No 

Arachidi No No No 

Soia No Sì Sì 

Latte Sì Sì Sì 

Frutta a guscio No Sì Sì 

Mandorle No Sì Sì 

Nocciola No Sì Sì 

Noce No No No 

Anacardium occidentale No No No 

Noci pecan No No Sì 

Noci brasiliane No No No 

Pistacchi No No Sì 

Noci Macadamia/Queensland No No Sì 

Sedano No No No 

Senape No No No 

Sesamo No No Sì 

Solfito           1 PPM No No 

Lupino No No No 

Molluschi No No No 

Lattosio Sì Sì Sì 

Cacao Sì Sì Sì 

Glutammato (E 620 - E 625) No No No 

Carne di pollo No No No 

Coriandolo No No No 

Mais Sì Sì Sì 

Legumi No Sì Sì 

Carne di manzo No No No 

Carne di maiale No No No 

Carota No Sì Sì 

     

 

INFORMAZIONI OGM 
 

 Questo prodotto non contiene ingredienti che richiedono etichettatura ai sensi del regolamento (UE) 1829/2003 e del regolamen to (UE) 1830/2003. 

  

 

BIOLOGICO 
 

      Biologico: No 
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INFORMAZIONI DIETETICHE 
 

 

Kosher: No 

Halal: No 

Adatto a (latto-ovo) vegetariani: Sì 

Adatto a lattovegetariani: Sì 

Adatto a ovo vegetariani: No 

Adatto a vegani: No 

  

Adatto a dieta per celiaci: No 

Idoneo per persone con intolleranza al lattosio:  No 

Adatto a persone allergiche alle proteine del latte vaccino:  No 

 

  

   

 

INFORMAZIONI CHIMICHE 
 

 Target Intervallo Valore tipico Metodo / Note 

Grassi 

Tfa:  < 2 %  Calcolato 

      

 

 

INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UFC M m n c: > m Metodo / Note 

Conta Batterica totale: / g 10 000    §64 LFGB L 01.00-5, ISO 4833 

Enterobacteriaceae: / g 100    §64 LFGB L 05.00-5, ISO 21528-2 

E. coli: / g 10    ISO 16649, AFNOR 3M 01/8-06/01 

Muffe: / g 1 000    §64 LFGB L 01.00-37, ISO 6611, ISO 21527-1 

Lieviti: / g 1 000    §64 LFGB L 01.00-37, ISO 6611, ISO 21527-1 

Staphylococcus aureus: / g 100    ISO 6888-1, §64 LFGB L 00.00-55, AFNOR 3M 

01/9-04/03, Petrifilm 

Listeria monocytogenes: / g Non rilevabile    mini VIDAS, AFNOR BIO-12/09-07/02, ISO 11290-

1 

Salmonella: /25 g Non rilevabile    §64 LFGB L 00.00-66, mini VIDAS, ISO 6579:2002 

        

 

 

INFORMAZIONI SU CONSERVABILITÀ E LOGISTICA 
 

Condizioni di conservazione 

Termine Minimo di Conservazione 

dopo la produzione: 

448 Giorni   

Temperatura di conservazione: -18 °C   

Consigli per la conservazione: Congelato, Dopo lo scongelamento, non ricongelare 

  
Condizioni di trasporto 

Temperatura di trasporto: < -18 °C 

   

 

INFORMAZIONI SUL L'IMBALLAGGIO 
 

Unità di distribuzione 

Peso netto: 3,45 kg Peso lordo: 4,229 kg Numero di pezzi: 48 PZ 

Pallet 

Tipo di pallet: Pallet 1200 x 800 

Unità per strato: 8 PZ Strati: 9 PZ Unità per pallet: 72 PZ 

Peso netto: 248 kg Peso lordo: 329 kg Altezza totale pallet: 187,8 cm 

Imballaggio primario 

Descrizione: Vassoio Materiale: Cartone ondulato 

Numero di pezzi: 4 PZ 

Peso: 51 g 

Lunghezza (esterna): 386 mm 

Larghezza (esterna): 286 mm 

Altezza (esterna): 41 mm 

    Descrizione: Involucro retrattile Materiale: OPP 

Numero di pezzi: 4 PZ 

Peso: 9,7 g 

    
Imballaggio secondario 

Descrizione: Scatola Materiale: Cartone ondulato 

Dimensioni: 400x300x192 mm 

Peso: 433 g 

    Codifica 

  Data di scadenza: MHD   
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INFORMAZIONI LEGALI 
 

Numerazione internazionale degli ingredienti  

Tipo Numero Note 

Codice CN (EU) 19059090  

Tutti i prodotti sono conformi alla legislazione europea e nazionale.  

 

DICHIARAZIONE 
 

Questo documento è generato da un database QA/ERP validato. I passaggi di validazione sono obbligati nel sistema e garantisco no che l'informazione data è 

corretta ed aggiornata al meglio delle nostre conoscenze. Per questo il documento non necessita di una firma. Accettando ques ta specifica il cliente è sicuro di 

avere a disposizione la versione più aggiornata della specifica. Ogni altro ti po di comunicazione non garantisce un adeguato aggiornamento non essendo 

coperto da un sistema di gestione validato.  

 


